

Dodatek č. 6

ke smlouvě o dílo číslo objednatele: 496-2016-537212 ze dne 28.4.2016

uzavřené

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a
hlavní město Praha, Pobočka Příbram

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov

Zastoupen: Ing. Helenou Kovářovou,
vedoucí Pobočky Příbram

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Kovářová,
vedoucí Pobočky Příbram

V technických záležitostech oprávněn jednat: Martin Šrámek, vrchní referent Pobočky Příbram

Adresa: Poštovní 4, 261 01 Příbram V - Zdaboř

Telefon: + 420 725 918 730, + 420 725 918 685

E-mail : pribram.pk@spucr.cz, m.sramek@spucr.cz

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 3723001/0710

IČO: 01312774

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o.

Sídlo: Pod Anenskou 245, 261 01 Příbram IV

Zastoupen: Ing. Vladimírem Luksem

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Luks

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX

Telefon: XXXXX

E-mail : XXXXX

ID DS: eep75pz

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 198733946/0300

IČO: 61682764

DIČ: CZ61682764

**Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném:** Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
37161

**Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za
zpracování návrhu KoPÚ:** XXXXX

(dále jen „zhotovitel“)

II.

V souladu s ustanovením čl. XII. odst. 12.3. smlouvy o dílo číslo objednatele: 496-2016-537212 ze dne 28.4.2016 včetně jejich dodatků, se smluvní strany dohodly na tomto dodatku z důvodu potřeby vyřešit odstranění tiskové chyby, která vznikla při výběrovém řízení v roce 2016. Tisková chyba spočívala v nesprávně uvedené částce 173 200,- Kč bez DPH, místo správné částky 137 200,- Kč bez DPH.

Tisková chyba byla obsažena v čl. VI. Smlouvy o dílo, Cena za provedení díla, a to bod 3., „Hlavní celek – Mapové dílo celkem bez DPH“ a dále v Položkovém výkazu činností – Příloha ke Smlouvě o dílo, „Rekapitulace hlavních fakturačních celků“, bod 3.- „Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč“.

Hodnotící komise na předmětnou veřejnou zakázku dne 4.4.2016 požádala zhotovitele o písemné vysvětlení nabídky – nesouladu v položkovém výkazu činností přílohy ke smlouvě a v Rekapitulaci. Zhotovitel ve sdělení ze dne 6.4.2016 uvedl, že se jedná o tiskovou chybu, že předložená nabídka se touto tiskovou chybou nemění.

III.

Na základě sdělení zhotovitele ze dne 6.4.2016 o tiskové chybě, kterou se nemění nabídka na veřejnou zakázku, je tímto dodatkem upraven:

čl. VI. Cena za provedení díla, a to bod 3. „Hlavní celek – Mapové dílo celkem bez DPH“ a dále „Položkový výkaz činností – Příloha ke Smlouvě o dílo“, a to Rekapitulaci hlavních fakturačních celků bod 3.- Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč.

Úprava těchto položek vyvolá následnou potřebu úpravy součtu, a to Celkové ceny díla bez DPH v Kč a Celkové ceny díla včetně DPH v Kč, ve smlouvě o dílo.

Dodatkem číslo 2 ze dne 21.8.2018. byly navýšeny počty měrných jednotek o 2 měrné jednotky v etapě 3.3. Mapové dílo, tedy celkem o 700,- Kč bez DPH. Tato částka se promítne do výše citované úpravy tiskové chyby, a tedy místo částky 137 200,- Kč bez DPH vzešlé z výběrového řízení, je po navýšení o 2 měrné jednotky, výsledná částka 137 900,- Kč bez DPH.

- a) bod 6.1. čl. VI. smlouvy o dílo objednatele: 496-20196-537212 ze dne 28.4.2016 „Cena za provedení díla“:

Čl. VI.

Cena za provedení díla

6.1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Rekapitulace ceny:

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1. - 3.1.5.) bez DPH	1 068 000,00 Kč
2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1. - 3.2.3.) bez DPH	354 900,00 Kč
3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH	137 900,00Kč
4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	72 900,00 Kč
Celková cena díla bez DPH	1 633 700,- Kč
DPH 21%	343 077,00 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 976 777,00 Kč

b) příloha č. 1 smlouvy o dílo - Položkový výkaz činností - v Rekapitulaci hlavních fakturačních celků

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele: 496-2016-537212 ze dne 28.4.2016 zůstávají v platnosti v nezměněné podobě.

Nedílnou součástí dodatku č. 6 tvoří: Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo číslo objednatele: 496-2016-537212 – KoPÚ v k.ú. Voltýřov.

Dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu

Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek bez zbytečného odkladu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.

V Příbrami dne 24.10. 2022

V Příbrami dne 20.10. 2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Helena Kovářová
vedoucí Pobočky Příbram

Ing. Vladimír Luks
jednatel

Příloha: Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo číslo objednatele: 496-2016-537212 – KoPÚ
v k.ú. Voltýřov.

Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo číslo objednatele: 496-2016-537212 - KoPÚ v k. ú. Voltýřov

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.1.	Přípravné práce					
3.1.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	29	1 000	29 000	31. 5. 2017
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	10	2 000	20 000	
3.1.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	282	500	141 000	31. 5. 2017
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	110	700	77 000	
3.1.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	175	1 300	227 500	30.11.2017
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	413	900	371 700	30.4.2018
	Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice	100 bm	4	1 300	5 200	30.4.2018
3.1.4.	Rozbor současného stavu	ha	392	200	78 400	31. 3. 2018
	Studie odtokových poměrů	ha			0	
3.1.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	394	300	118 200	30. 9. 2018
Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč					1 068 000	
3.2.	Návrhové práce					
3.2.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	259	500	129 500	30. 9. 2019
3.2.1.1.	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	259	100	25 900	
3.2.1.2.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	30	1 000	30 000	
3.2.1.3.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	5	5 000	25 000	
3.2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona	ha	259	500	129 500	31.10. 2020
3.2.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	3	5 000	15 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč					354 900	
3.3	Mapové dílo	ha	394	350	137 900	do 3 měsíců nabytí PM 1.rozhodnutí
Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč					137 900	

3.4.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	100 bm	81	900	72 900	nejpozději do 30.9. roku následujícího po roce v němž došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč					72 900	
Rekapitulace hlavních fakturačních celků						
1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč					1 068 000 Kč	
2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč					354 900 Kč	
3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč					137 900 Kč	
4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč					72 900 Kč	
Celková cena bez DPH v Kč					1 633 700 Kč	
DPH 21 % v Kč					343 077 Kč	
Celková cena díla včetně DPH v Kč					1 976 777 Kč	

V Příbrami dne 24.10.2022

V Příbrami dne 20.10.2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....

Ing. Helena Kovářová
vedoucí Pobočky Příbram

Ing. Vladimír Luks
jednatel